Договор купли-продажи транспортного средства

«___»  ______   202__ года

                                                        г. Альметьевск

Конкурсный управляющий ООО ИКЦ «Магистраль» (ИНН 1655181462), в лице  конкурсного управляющего Цитрикова Андрея Петровича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Республики Татарстан от 15.09.2021г. (рез. часть) по делу №А65-30020/2019 именуемый в дальнейшем "Продавец",

И   ______________________, _______________________________, зарегистрирован по адресу: _________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель",  заключили настоящий договор о нижеследующем:

Продавец передает в собственность покупателя (продает), а Покупатель принимает (покупает) и оплачивает транспортное средство ЛОТ №_:

Марка, модель ТС:

Идентификационный номер:

№ двигателя:

№ шасси (рамы):

№ кузова:  -

Цвет:

Свидетельство о регистрации ТС:
Дата выдачи свидетельства:

Указанное в п. 1 транспортное средство, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждают  паспорт транспортного средства.

Отчуждаемое транспортное средство никому не продано,  залог за ПАО «Сбербанк», в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

4.Стоимость указанного автомобиля  согласно протокола о результатах торгов №____ от «___» _____ 202__ года  составляет: ___ (__)руб. 00  копеек.  Оплата по настоящему договору производится в течение 30 (тридцати) рабочих  дней с момента заключения настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Покупателя.

Сумма задатка перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в торгах, засчитывается в сумму продажной цены  лота и признается первоначальным платежом, внесенным на момент заключения Договора.

5. Право собственности на транспортное средство, указанное в п. 1 договора переходит к Покупателю с момента оплаты данного договора.

6. Настоящий договор составлен в трех экземплярах.

	Продавец

Конкурсный управляющий

ООО ИКЦ «Магистраль»

________________ / Цитриков А.П./
Покупатель

______________/_____________/